



## माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम), डॉकयार्ड रोड, माझगांव, मुंबई - 400010

**MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED**

(A Govt. Of India Undertaking), Dock Yard Road, Mazagaon, Mumbai 400 010

### विज्ञापन संख्या : एम.डी.एल. / ए.टी.एस. /02/2021 - वर्ष 2021 के व्यवसाय प्रशिक्षु चयन

Advt. No.: MDL/ATS/02/2021 - Selection of Trade Apprentices, Batch 2021

### नोटिस / Notice

- वर्ग 'क' (कक्षा १०वीं पास) एवं वर्ग 'ख' (कक्षा आई. टी. आई पास) के सभी आवेदकों को सूचित किया जाता है की प्रशिक्षु अधिनियम 1961 के अंतर्गत वर्ष 2021 के व्यवसाय प्रशिक्षु चयन की ऑनलाइन परीक्षा जो की दिनांक 04-09-2021 (शनिवार) को संपन्न हुई है, के परिणाम की घोषणा एवं दस्तावेज जाँच तथा ट्रेड अलोटमेंट प्रक्रिया का कार्यक्रम दिनांक 17-09-2021 (शुक्रवार) को सायं 05:00 बजे एम.डी.एल. वेबसाइट <https://mazagondock.in> के करियर /ऑनलाइन भर्ती - प्रशिक्षु (Apprentice) सेक्शन में चिन्हित News सेक्शन पर दर्शाया जाएगा.

सभी आवेदकों से अनुरोध है की वे नवीनतम जानकारी के लिए उपरोक्त एम.डी.एल. वेबसाइट को समय - समय पर देखें.

**All the applicants of Group 'A' (Class 10<sup>th</sup> Passed) and Group 'B' (I.T.I. Passed) are hereby informed that the online examination of the Selection of Trade Apprentice Batch 2021 has been completed on the date 04-09-2021 (Saturday) and **Declaration of Result and Schedule of Document Verification & Trade Allotment Process will be displayed on MDL website <https://mazagondock.in> under Career/Online Recruitment →Apprentice section →News section latest by 17-09-2021 (Friday) at 05:00 PM.****

All the applicants are hereby requested to visit above MDL website regularly for latest updates.

अपर महाप्रबंधक (प्र.प्र. शाला)

Additional General Manager (ATS)

दिनांक : 13-09-2021, (सोमवार)